

Élevées à  
**MADAGASCAR**



**2€  
2,45**

**CREVETTES CUITES LABEL ROUGE**   
De 40 à 60 pièces au kg  
100 g - 24,50 € le kg

LES 100G

Élevé en  
**NORVEGE ou ISLANDE**  
ou ILES FEROE<sup>(K)</sup>



**14€  
14,90**

**FILET DE SAUMON**   
Également disponible en barquette de 1kg environ  
dans les magasins non équipés de rayon  
marée traditionnel, à 15,95€ le kg  
Offre valable sur d'autres produits<sup>(L)</sup>

LE KG

Transformé en  
**FRANCE**



**14€  
14,79**

**LONGE DE THON ALBACORE SAUMURÉ**   
Également disponible en barquette de 1 pièce  
dans les magasins non équipés de rayon  
marée traditionnel, à 16,79€ le kg  
Offre valable sur d'autres produits<sup>(L)</sup>

LE KG

Transformé en  
**FRANCE**



**2€  
2,79**

**BAGUETTE RUSTIQUE X4**   
1 kg - 2,79 € le kg

LE LOT DE 4

**2022  
CUISSON  
DU JOUR**

EN LIBRE-SERVICE DU 5 AU 17 AOÛT

Élevées en  
**FRANCE**



**7€  
7,50**

**20%**

**6€**

LA BARQUETTE  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

EN AVANTAGE  
CARTE\*

LA BARQUETTE  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**1,50€ SUR VOTRE CARTE**

**MOULES DE BOUCHOT**  
PRODUCTEURS ET COMMERCANTS  
1,4 kg - 5,36 € le kg

Transformés en  
**FRANCE**



**14€  
14,99**

LA BARQUETTE

**POULPES AU CITRON  
TAPASTI**  
720 g - 20,82 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

Transformé en  
**FRANCE**



**2€  
2,69**

L'UNITÉ

**PETIT CORAYA  
SAUCE MAYONNAISE**  
210 g dont 33% offert  
soit 311 g - 8,65 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

33% OFFERTS

Une marque **Intermarché**

Transformé en  
**BELGIQUE**



**1€  
1,65**

L'UNITÉ

**-30%**

DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,15€

**DELICE SURIMI & CRABE  
ODYSSEE**  
120 g - 13,75 € le kg  
Par 2 (240 g) : 2,80 €  
au lieu de 3,30 €  
11,67 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 21 de ce prospectus.  Dans les magasins équipés d'un rayon marée traditionnel.  Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. <sup>(L)</sup>Selon approvisionnement en magasin. <sup>(K)</sup>Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.